
L E D E N  2 0 0 8

Nové album
s dirigentem
Jakubem Hrůšou

Audiokniha
s Miroslavem
Horníčkem

Nejslavnější filmové
hity v edici
HITPARÁDA

NOVÝ
CENÍK

více na: www.supraphon.cz

Helena Štáchová
s Divadlem Spejbla & Hurvínka

otevírá rok 2008 s úsměvem!



CD  SU 3796-2CD  SU 3795-2

SCHUMANN

N
O

V
I

N
K

Y
 

K
L

A
S

I
K

Y
 

Geniální pianistickou legendu dvacátého století, Svjatoslava Richtera (1915–1997), si můžete poslechnout hned na dvou CD se záznamy umělcových neza-
pomenutelných kreací z pražských pobytů v letech 1956, 1959 a 1960.
Na prvním CD jsou skladby Roberta Schumanna (Fantazie op. 17, Lesní scény, Fantazijní kusy (výběr) a Pochod g moll), druhé přináší výběr z 24 preludií
a fug pro klavír Dmitrije Šostakoviče a výběr z Etud opp 10 a 25 a Polonézu-fantazii op. 61 romantického básníka klavíru Fryderika Chopina.Tato výjimečná
příležitost k setkání se Svjatoslavem Richterem by neměla uniknout žádnému obdivovateli tohoto geniálního umělce.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie
Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo…

Pražská komorní filharmonie, dirigent Jakub Hrůša

Se svou třetí nahrávkou přichází na trh dirigent Jakub Hrůša, exkluzivní umělec Supraphonu,
a završuje tím svého druhu triptych věnovaný odkazu velkého Mistra světové hudby Antonína
Dvořáka. Každá z Dvořákových serenád, zařazených na toto CD, je hudebně myšlenkovým
a zákonitě i zvukovým světem svého druhu, světem, vypovídajícím o nevyčerpatelné Dvořákově
invenci. Meditace na staročeský chorál „Svatý Václave“ zde není jen pouhým doplňkem, ale pohledem
do myšlenkově bohatého světa hudby Dvořákova nejtalentovanějšího žáka Josefa Suka.
Jakub Hrůša a Pražská komorní filharmonie dávají své špičkové interpretační umění plně do služeb
děl těchto Mistrů. Zaposlouchejte se a nechte se unášet tokem hudby.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie
Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny,
Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo…ad.

Pražská komorní filharmonie s Jakubem Hrůšou
září v Dvořákových serenádách.

Svjatoslav Richter – nedostižný a nezapomenutelný mág klavíru

CD  SU 3932-2

ANTONÍN DVOŘÁK: Serenáda pro smyčce E dur
op. 22; Serenáda pro dechové nástroje op. 44 
JOSEF SUK: Meditace na staročeský chorál „Svatý
Václave“ op. 35a

02

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008

ŠOSTAKOVIČ/CHOPIN
SVJATOSLAV RICHTER

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008



N
O

V
I

N
K

Y
 

K
L

A
S

I
K

Y
 

Nejslavnější a nejznámější části orchestrálních skladeb Antonína Dvořáka (Karneval, Slovanské tance č. 10
a 15, 1. větu Serenády pro smyčcový orchestr E dur op. 22, 3. větu Symfonie č. 8 G dur op. 88 a 2. a 4. větu
Symfonie č. 9 e moll „Z Nového světa“ op. 95) a jeho koncertů houslového a violoncellového v interpretaci
špičkových sólistů a těles (houslisty Josefa Suka, violoncellistky Angelicy May, Pražské komorní filharmonie
a České filharmonie s dirigenty Karlem Ančerlem, Jiřím Bělohlávkem a Václavem Neumannem) přináší další
CD z řady Best of… Každý z posluchačů nalezne v tomto výběru právě toho svého nejmilovanějšího Dvořá-
ka. Nenechte si ujít tento výběr. Uděláte jím radost nejen sobě, ale i svým přátelům.

PROMOTION
Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo…

CD  SU 3938-2

BEST OF DVOŘÁK

Karel Košárek – klavír

Skladby, které nahrál klavírista Karel Košárek a které uvádíme pod názvem Miniatury pro klavír, jsou z let
raného i vrcholného období skladatelovy tvorby. Charakteristickým rysem většiny z nich je Martinů záliba
v durových a mollových trojzvucích stavěných proti sobě v rafinovaných disonancích. Pro tyto skladby je
typická hravá atmosféra a rytmická vynalézavost.
Karel Košárek tuto specifičnost Martinů klavírní poetiky dokonale vystihuje a předkládá nám pohled na
klavírní tvorbu, která se tak často na koncertních pódiích neobjevuje.Toto CD je mimořádným impulsem
k poznání šíře skladatelského odkazu Bohuslava Martinů.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie
Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo… ČT, Kultura.cz

Obdivuhodný svět Martinů drobných klavírních skladeb

Best of Dvořák – nejatraktivnější ukázky z díla Antonína Dvořáka

Tento výběr je ideálním průvodcem skladatelským dílem Bedřicha Smetany. Špičkoví interpreti a soubory –
pěvci Gabriela Beňačková, Beno Blachut, Peter Dvorský, pianista Jan Novotný, Smetanovo trio, Panochovo
kvarteto, Pražský filharmonický sbor se sbormistrem Josefem Veselkou, Česká filharmonie a Orchestr Národ-
ního divadla v Praze s dirigenty Zdeňkem Košlerem, Jiřím Bělohlávkem a Jaroslavem Krombholcem – nabízejí
ukázky z oper Prodaná nevěsta (Předehra, sbor Proč bychom se netěšili, duet Věrné milování), Dalibor (árie
Dalibora), ze smyčcového kvartetu „Z mého života“, z Tria g moll, z cyklu Z domoviny, z klavírních skladeb
(koncertní etuda Na břehu mořském, Louisina a Jiřinková polka a na závěr slavnou Vltavu z cyklu Má vlast.

PROMOTION
Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo…

CD  SU 3939-2

BEST OF SMETANA

Best of Smetana – jedinečná možnost poslouchat jen to nejlepší.

CD  SU 3937-2

BOHUSLAV MARTINŮ: Miniatury pro klavír; Hry, první řada –
Čtyři skladby (H 205), Hry. Šest snadných kusů pro klavír (H 206),
Čtyři věty (H 170), Film v miniatuře (H 148), Improvizace na jaře (H 132),
Strašidelný vlak (H 258), Pátý den páté luny (H 318), Kuchyňská revue (H 161),
Adagio.Vzpomínky (H 362)

03

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/179,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/179,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 1. 2. 2008



DVD HITPARÁDA 80

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 249,- Kč/299,- Sk

DVD  SU 7057-9

Slavných českých filmových písniček je samozřejmě spousta: tento nový výběr však nabízí
řadu těch nejklasičtějších, leckdy i vůbec poprvé na CD!
Důležití autoři a interpreti doplnili snímky zejména ze sedmdesátých a osmdesátých let
skladbami často symbolizujícími ony filmy už natrvalo. Chcete příklady? Titulní Pane, vy jste
vdova s Petrem Spáleným, Lásko má, já stůňu a Helena Vondráčková v Noci na Karlštejně,
Saxana Petry Černocké z Dívky na koštěti, Což takhle dát si špenát Jiřího Schelingera,
Uhlířův Severní vítr z Vrchní prchni nebo opět.Vondráčkové Sladké mámení ze S tebou mě
baví svět. Nechybí tu ale ani Václav Neckář, Karel Gott, Eva Olmerová, Hana Zagorová,
Waldemar Matuška nebo Jiří Korn.
Šest z celkově 24 songů je k dispozici premiérově v cédéčkovém formátu.Vedle již
zmíněného Petra Spáleného tu konečně najdete i Marii Rottrovou z Léta s kovbojem,
Karla Černocha z Homolka a tobolka, Miluši Voborníkovou z Metráčka, Naďu Urbánkovou
z Fandy, ó Fandy a Valérii Čižmářovou z Holek v porcelánu.
Sestava je to pestrá a reprezentativní, vytvořená z opravdu originálních verzí písniček. Její
výtvarná podoba pak ilustrací malíře Danglára vítaně navazuje na mimořádně úspěšnou
supraphonskou řadu hitových kompilací.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, www.ahaonline.cz, Sanoma, Music
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život,
Týdeník Televize… ad.
Soutěže: Premierre, Cinema, filmové weby
plakát A3

CD  SU 5881-2

HITPARÁDA FILMOVÝCH MELODIÍ

T
I

P
 

M
ù

S
Í

C
E

Filmová hitparáda: 24 písňových vzpomínek
na populární české filmy minulých čtyř desetiletí!

HITPARÁDA 60 70 80 90

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
komplet 8CD 799,- Kč/959,- Sk

8CD  SU 5642-2

8CD

HITPARÁDA 60

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5542-2

2CD

HITPARÁDA 80

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5544-2

2CD

HITPARÁDA 70

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5543-2

2CD

HITPARÁDA 90

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5545-2

2CD

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 1. 2. 2008

04



N
O

V
I

N
K

Y
 

P
O

P
 

&
 

R
O

C
K

05

Pravidelné lednové pokračování reediční řady Karla Gotta navazuje na nedávný velký ohlas jeho Bílých vánoc!
V tomto případě již bez podpůrné vůně jehličí, ale stejně atraktivně přicházejí na řadu dvě alba z druhé poloviny
osmdesátých let.V tradičně výborné formě zpívající Gott tenkrát vsadil výhradně na repertoár přímo pro něj
u nás či v Německu komponovaný. Posel dobrých zpráv (1987) doplnil opravdu majestátní počet jeho hitů
například o titulní píseň, Zůstanu svůj, Kantilénu nebo duet Čau, lásko s Marcelou Holanovou. O dva roky mladší
album Loď snů pak oslavilo zpěvákovy padesátiny stoprocentně domácím repertoárem špičkových skladatelů
i textařů, přidalo další úspěšné skladby, a také bylo posledním, kde Gottově orchestru šéfoval Ladislav Štaidl.
Mezi šestnácti bonusy jsou zajímavosti typu cover verze Far Far Away z repertoáru britské rockové kapely
Slade, muzikálového duetu z Fantóma opery Párkrát mlčet, skladeb z televizního seriálu Cirkus Humberto, ale
také Gottových úprav Cole Portera nebo Franka Sinatry. Samostatnou kapitolou jsou pak anglicky zpívané
televizní elvisovské evergreeny proslulosti Love Me Tender nebo Fever.

PROMOTION
Inzerce: Music, www.ahaonline.cz, • PR: Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel,
Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: webové stránky Gott.com, Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas…

2CD  SU 5884-2

KAREL GOTT
POSEL DOBRÝCH ZPRÁV / LOĎ SNŮ + bonusy
Komplet 32 + 33

Kolekce 32+33: dvě klasická alba, 16 bonusů, 6 dosud nevydaných písní!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč/419,- Sk
VYCHÁZÍ: 1. 2. 2008

2CD

Reedice závěrečné části olympické artrockové trilogie je tady!
Po Prázdninách na Zemi a Ulici to tohle album opravdu nemělo lehké: velký úspěch, velké hity a velká
pódiová show předchůdců zavazovaly.Také hudební čas postoupil a komponované celky pinkfloydovského
typu se v osmdesátých letech začaly zdát anachronismem. Přesto album obstálo, neboť důstojně završilo
celou tuto fázi kapelového vývoje.Výborně sehraný kvartet nabídl aranžérsky i zvukově mimořádně sevřenou
nahrávku, hitově funkční Pohlazení skoro jako láska i patřičně synthi svisty vybavené robotické pochody.
Vedle základního alba dostáváte k dispozici také 11 bonusů. K historicky důležitým patří sestava olympických
singlů z té doby. Možné srovnání pak nabízí přídavek v podobě tří koncerních Laboratorních písní z roku
2006, kdy se Petr Janda rozhodl celou trilogii připomenout. Smutnou, ale určitě zaslouženou je pak dvoj-
písňová vzpomínka na Petra Kaplana, kytaristu a zpěváka s olympickými kořeny a charismatem českého
rockandrollového guru. Jeho pódiové provedení klasických kousků Johnny B. Goode a Roll Over Beethoven
je už navždy důkazem, že Chuck Berry mohl znít výborně i u nás.

PROMOTION
Inzerce: Music, www.ahaonline.cz
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk,
Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: webové stránky skupiny, Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas…ad.

CD  SU 5882-2

OLYMPIC LABORATOŘ Zlatá edice 8

Laboratoř: završení olympické trilogie
velkých rockových témat a pódiových projektů!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008

PŘIPOMÍNÁME

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5534-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5535-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5536-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5537-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5538-2
KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5800-2
KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5801-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč/419,- Sk

2CD  SU 5539-2



N
O

V
I

N
K

Y
 

M
L

U
V

E
N

É
 

S
L

O
V

O

06

Hrají: Miloš Kirschner, Helena Štáchová, Miroslav Černý, Josef Bek, Milan Neděla,
Ladislav Kazda, Dalimil Klapka

O hříčku Divadla S + H Hurvínek a lupiči z roku 1979, která vyšla ještě na černé gramofonové desce, si
posluchači už několik let psali.Teď tedy dostávají do rukou další CD s archivními nahrávkami tohoto divadla,
v nichž interpretuje oba dřevěné hrdiny ještě jeho dlouholetý principál a tvůrce moderní poetiky S+H Miloš
Kirschner. Kromě hříčky titulní, která je ukázkou Kirschnerova vrcholného tvůrčího období, najdete na CD
ještě dva drobné dialogy v průměru vždy o deset let starší. Znalci a milovníci Divadla S+H tak mají možnost
srovnání. Zklamáni nebudou ani malí posluchači, kterým je toto CD určeno především. Spejbl s Hurvínkem
prostě nestárnou.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, www.ahaonline.cz
PR: MFD, Vltava Labe Press, ČT1 Dobré ráno-CD do soutěže, Korzo, ČTK,TV
Revue, Hospodářské noviny, Novinky CZ,Vlasta, Právo, Xantypa,TV Duel,Týden,
MF Plus, Reflex, Instinkt...Vlasta, dětská periodika….ad.
plakát A2

CD  SU 5861-2

HURVÍNEK A LUPIČI
Zavřeni na hradě, Mučírna, propadliště a lupiči, Dvorní dáma a mušketýr,
Paní Kateřina pod zámkem, Spejbl v propadlišti, Lupiči jsou za mřížemi,
Hurvínek je hrdina, Hurvínek na výstavě, Hurvínek na výletě

Dlouho očekávaná reedice
absolutní S + H klasiky

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2008

Účinkují Lubomír Lipský, Miroslav Homola, Jiří Lír a Helena Růžičková
Napsali Bedřich Zelenka, Fan Vavřincová a Jan Beran

Dramaturgie mluveného slova Supraphonu si klade za cíl upozorňovat na všechny vrcholné postavy a scénky
českého humoru, zachycené ve zvuku. Nelze tedy pominout ani fenomén tak zábavný a proslulý, jako je posta-
va Hlustvisiháka, vytvořená Lubomírem Lipským.
Hlustvisihák se v průběhu let, kdy nabýval na popularitě, proměňoval. Nejprve byl Lipský natvrdlým vrátným,
do jehož rajónu zavítal návštěvník s neobvyklým jménem Hlustvisihák, představovaný Homolou.
Hláskování obtížného příjmení přesahovalo inteligenční schopnosti strážce, scénka nabývala na košatosti a pub-
likum mřelo smíchy.V průběhu času se naopak Lipský stal Hlustvisihákem, takže toto jméno se stalo syn-
onymem komické nechápavosti. Úkolem partnerů, Miroslava Homoly nebo Jiřího Líra, bylo beznadějně zkoušet,
zda zabedněný Hlustvisihák přeci jen nepochopí prosté sdělení, které se mu jeden každý z nich snaží vysvětlit.
V našem výběru jsou všechny nejznámější výstupy Hlustvisihákovy ze sedmdesátých a osmdesátých let
(Hlustvisihák ve vrátnici, Konkurz na vrátného v baru, Hlustvisihák mění byt, Hlustvisihák ve škole, Cesta na
Křivoklát, Konkurz na průvodce po výstavě květin…). Stále znovu nás rozesmávají dnes již klasické výstupy
omezeného trouby, který má funkci, nic nechápe a neví, že nic neví.

CD  SU 5858-2

HLUSTVISIHÁK

Hloupost Hlustvisiháků je nesmrtelným
a nevyčerpatelným zdrojem humoru

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 1. 2. 2008

Vypráví Miroslav Horníček • Přeložil J. Z. Novák • Hudba Benjamin Britten, Scott Joplin a Jean Schwartz

Anglický spisovatel Jerome Klapka Jerome si od svých 21 let psal eseje a krátké humoristické příběhy, které
shrnul v roce 1889 do knihy Tři muži ve člunu o cestě několika přátel, plujících po Temži a bavících sebe navzájem
nejrůznějšími historkami ze života. Milionů prodaných výtisků se dočkalo nejen toto vydání, ale i pokračování
z roku 1900 a nazvané Tři muži na toulkách. Miroslav Horníček v úvodu četby vzpomíná na citace celých kapitol
těchto knih zpaměti vždy, když mu bylo dobře s přáteli, stejnými nadšenci Jeromova díla jako on sám. S požitkem
labužníka se pak Horníček noří do vyprávění, které tak důvěrně zná a miluje a stejně jako miliony dalších obdivo-
vatelů tohoto díla je potřebuje znovu a znovu slyšet, či říkat, neboť jsou osvěžující potravou pro jeho duši.
Náš výběr se soustředil na jednotlivé krátké humoristické příběhy, dnes již legendární (…Výhody sýra coby
spolucestujícího, Jak postarší hlava rodiny věší obraz, Bujará sebedůvěra správkaře velocipedů, Bludiště v Hamp-
ton Courtu, Jak Harris zpívá kuplety, Nesnáze hudebníků amatérů…). Přitažlivost a síla historek, považovaných
za extrakt tzv. anglického humoru, nespočívá ani tolik v pointě, jako ve způsobu, jímž se autor na děje, které se
nakonec mohou přihodit každému z nás, dívá, upozorňuje na jejich směšnost a učí nás v nich také vidět zdroj
nevyčerpatelné zábavy. Zvukovou kulisou vyprávění jsou dobové ragtimy a variace Benjamina Brittena.

2CD  SU 5857-2

JEROME KLAPKA JEROME:TŘI MUŽI VE ČLUNU

Neodolatelné spojení Miroslava Horníčka,
anglického humoru a světoznámého románu

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 1. 2. 2008

PROMOTION
Inzerce:Týdeník Rozhlas, www.ahaonline.cz • PR: Show,TV Revue, Music, Deníky
(Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk,
Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!, Žena a život,
Týdeník Rozhlas… ad. • plakát A2

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, www.ahaonline.cz • PR: Týdeník Rozhlas,
TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV
Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena
a život ad. • plakát A2

POPRVÉ NA CD

2CD



P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E
 

Z
 

M
I

N
U

L
É

 
N

A
B

Í
D

K
Y

07

PAVEL BOBEK
ANTOLOGIE

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/419,- Sk

2CD  SU 5805-2

IVAN MLÁDEK
BANJO BAND STORY 2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5875-2

HANA ZAGOROVÁ
VZPOMÍNÁNÍ…

KATEGORIE: FLT/F268
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

SLOVENSKO EXKLUZIVNÍ DISTRIBUCE
Forza Music: objednavky@forza.sk

DVD  SU 7086-9

SMOLJAK/CIMRMAN/
SVĚRÁK:
ZE HRY DO HRY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5856-2

ANTONIO VIVALDI
Čtvero ročních dob
JOHANN SEBASTIAN BACH
Koncert pro dvoje housle
a orchestr d moll BWV 1043
Pavel Šporcl

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3931-2

HELENA VONDRÁČKOVÁ &
JIŘÍ KORN 
TĚCH PÁR DNŮ

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7087-9

KAREL KRYL
Miláčku

KATEGORIE: FLS/F228
DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/339,- Sk

CD  SU 5694-2

SEMAFOR, SUCHÝ & ŠLITR
NEJVĚTŠÍ HITY 2
Naďa Urbánková, Milan Drobný
Pavel Bobek,Věra Křesadlová
Jitka Molavcová
Miluše Voborníková…

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7075-9

2CD

2CD

Karel Černoch
*1943 †2007

Foto © Alan Pajer 2006

SU 5775-2

SU 5620-2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
N e j p r o d á v a n ě j š í  t i t u l y  r o k u  2 0 0 7

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

1
SMOLJAK/
CIMRMAN/
SVĚRÁK
ZE HRY DO HRY
SU 5856-2

1
A.VIVALDI
ČTVERO
ROČNÍCH DOB
PAVEL ŠPORCL
SU 3931-2

5
JAN WERICH
VYPRÁVÍ
POHÁDKY
A POVÍDKY
SU 5830-2

7 BEST OF BACH
SU 3905-2

2
ČESKÁ
FILHARMONIE
R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

9
NEJKRÁSNĚJŠÍ
KOLEDY
BONI PUERI
SU 3933-2

5
NEJKRÁSNĚJŠÍ
VÁNOČNÍ KOLEDY
SU 3585-2

6
J. J. RYBA
ČESKÁ MŠE
VÁNOČNÍ
SU 3649-2

10
RŮZNÍ INTER-
PRETI
KOUZELNÉ
VÁNOCE
SU 3660-2

4
HANA HEGEROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5726-2

3
JAK HURVÍNEK
DO LESA VOLÁ,
TAK SE SPEJBL
OZÝVÁ
SU 5840-2

4
PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

9
JAK HURVÍNEK
S MÁNIČKOU
ČEKALI
NA JEŽÍŠKA
SU 5246-2

6
KLASICKÝ SPEJBL
A HURVÍNEK
JOSEFA SKUPY
SU 5851-2

7
NEJMILEJŠÍ
VEČERNÍČKY
SU 5197-2

8
PÍSNIČKY
ZVEČERNÍČKŮ
SU 5326-2

10
NEJLEPŠÍ
POHÁDKY
JOSEFA LADY
SU 5438-2

7
GREENHORNS
ZLATÁ ÉRA
1967–1974
SU 5802-2

9
MICHAL TUČNÝ
BEST OF 2
SU 5790-2

2
KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

3
WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

8
KAREL SVOBODA
38 ORIGINÁLNÍCH
NAHRÁVEK
NEJVĚTŠÍCH HITŮ
SU 5828-2

5
HELENA
VONDRÁČKOVÁ
& JIŘÍ KORN
TĚCH PÁR DNŮ
SU 5798-2

1
KAREL SVOBODA
65
ORIGINÁLNÍ
NAHRÁVKY
NEJVĚTŠÍ HITY
SU 5494-2

8 BABY KLUB DÁDA
SU 7074-9

4
HANA ZAGOROVÁ
VZPOMÍNÁNÍ…
SU 7086-9

5
KAREL GOTT
STOKRÁT
CHVÁLÍM ČAS
HITY 70. LET 
SU 7083-9

3
WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 7084-9

1
RŮZNÍ
INTERPRETI
KAREL SVOBODA
65
SU 7051-9

2
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

10
ŠIMEK &
GROSSMANN 2:
NÁVŠTĚVNÍ DNY;
HOP DVA TŘI
SU 7071-9

6
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

10
TURBO
BEST OF
SU 5814-2

2
JAROSLAV
FOGLAR
ZÁHADA
HLAVOLAMU
SU 5832-2

3 BEST OF MOZART
SU 3838-2

4
PAVEL ŠPORCL
HRAJE DVOŘÁKA
A SUKA
SU 3884-2

8
THE BEST OF
CZECH CLASSICS
SMETANA
DVOŘÁK
SU 3891-2

6
JIŘÍ SCHELINGER
HOLUBÍ DŮM 
SU 7082-9

7
TO NEJLEPŠÍ
ZTELEVIZNÍHO
HUMORU
SU 7073-9

9
HELENA
VONDRÁČKOVÁ &
JIŘÍ KORN 
TĚCH PÁR DNŮ
SU 7087-9


